2022 年度第２回通常運営委員会議事録（Wｅｂ会議）

日時：2022 年 12 月 22 日 20：05～20：45

開催場所：苫小牧市（議長所在地）

運営委員総数：9 名のうち 5 名出席

出席委員名：大澤実、坪田栄蔵、泉 統仁、岩野浩昭、河端

出席監査：河端昭夫

議長：大澤支部長

この運営委員会は、Wｅｂ会議システム（ZOOM）により開催し、出席者の音声と映像は即時に他の出

席者に伝わり、適時的確な意見表明がお互いにできる仕組みとなっていることが確認され大澤支部長が

議長として議事に入りました。

【第１号議案：審議事項】ビギナーズコースについて

 2 月 15 日（前日準備）札幌サンプラザホールでの開催を確認。

 講師は、大澤、坪田の他、もう 1 名程調整予定。当日スタッフは泉、岩野の他、運営委員内で調

整する。

 道内公共ホールに郵便で案内すると共に、会員へ知人等への呼びかけを要請する。

【第２号議案：審議事項】スピーカチューニングセミナーについて

 来年 1 月に第 2 回目「発展編」の開催を予定していたが講師との調整が付かず、3 月開催に向け

準備する。

以上により、Wｅｂ会議システムにより第 2 回通常運営委員会を終了した。

以上

2022 年 12 月 22 日

一般社団法人 日本音響家協会北海道支部

報告 支部長 大澤 実

                        議事録作成者 坪田栄蔵